MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 05/2021

ATO Nº 006
DIVULGA GABARITO PRELIMINAR EDITAL Nº 005/2021 DO
PROCESSO SELETIVO.

O Senhor, Alcidir Felchilcher Prefeito do Município de Arroio Trinta, no uso de suas atribuições legais, torna público
em conjunto com a Comissão Municipal de Concurso Público e com o Centro de Estudos Uniase, torna público o que
segue:

1. O Gabarito preliminar das respostas das questões objetivas aplicadas no Processo Seletivo

005/2021, constam abaixo divulgadas, em ordem de cargo por período.

2. O prazo de recurso contra a aplicação da prova escrita objetiva poderão ser interpostos nos dias

26/07 e 27/07/2021, conforme edital.

3. Um caderno de cada prova de cada cargo, consta divulgado na área restrita do candidato, em

“minhas inscrições” – “gerenciar inscrições – “arquivos do edital”, para consulta das questões

aplicadas e formulação de possíveis recursos, devendo o candidato entrar com login e senha para

acessar.

01. Auxiliar de Consultório Odontológico - Nível Fundamental

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B A C D B A C D C B A C C D A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B A D A C A C A C C B D D A C C D B C

02. Auxiliar de Obras e Serviços - Nivel Fundamental

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B A C D B A C D C B A C C D B A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D A C C A A D B D A B A B D C A D A D

03. Agente Comunitário de Saúde - Área Urbana - Nível Médio

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A A C D A C D D A D D A C D A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B A D A C A C A C A C D B C B B D A D

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 05/2021

04. Agente Comunitário de Saúde - Área Rural - Nível Médio

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A A C D A C D D A D D A C D A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B A D A C A C A C A C D B C B B D A D

05. Odontólogo - Nível Superior

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D X C B A D D A C A A A D D B A C D A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A B B A C D B C D B C C B D D B A D

Anulada de oficio

06. Psicólogo - CRAS - Nível Superior

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D X C B A D D A C A A A D D B A C D A  B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A B B A C D B C D A C D A B C A D D

  Anulada de oficio

ARROIO TRINTA/SC, 26 de Julho de 2021.

ALCIDIR FELCHILCHER
Prefeito